
 

UCHWAŁA NR XXI/178/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18 585 068,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18 010 068,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 575 000,00zł, jak w załączniku nr 1.   

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 19 604 087,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17 371 187,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 232 900,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2.    

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 019 019,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytów i pożyczek w wysokości 1 019 019,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 1 919 019,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 250 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań  

z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące  

w oświacie w wysokości 100 000,00 zł, oraz z przeznaczeniem na inwestycje w wysokości 100 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2 419 019,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

99 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 93 000,00 zł oraz na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6 000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 273



§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2017 roku. Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 54 130,22 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych, zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych, zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się wykaz wydatków majątkowych w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Kolonowskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 019 019,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 900 000,00 zł; 

2) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Kupke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 273



Dział Rozdział

1 2

010

600

700

750

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 254,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

60 917,00

Administracja publiczna 70 917,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                        

o podobnym charakterze

350 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane                            

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                        

o podobnym charakterze

3 000,00

Transport i łączność 25 000,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

                                      Plan dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2017 rok

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 273



752

754

756

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
50 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
99 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej

5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 182 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków 58 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 640 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 942 164,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
300 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 456 164,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 998,00

Obrona narodowa 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 254,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 273



758

801

852

854

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

936 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Rodzina 3 050 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 

z zakresu administracji rządowej                  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

242 000,00

0830 Wpływy z usług 56 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Pomoc społeczna 320 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

234 150,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

7 500,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie                    

z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie                    

z wychowania przedszkolnego
70 000,00

Oświata i wychowanie 381 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 250 485,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Różne rozliczenia 6 295 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 273



900

600

700

754

6297

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

155 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

220 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

majątkowe
Transport i łączność 220 000,00

bieżące razem: 18 010 068,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane                 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa                    

w wychowywaniu dzieci

2 114 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 20 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 273



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych                

z udziałem środków, o których mowa                  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 000,00

Ogółem: 18 585 068,00

majątkowe razem: 575 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 273



wynagrodzenia      

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25000 25000 4000 21000 0 0 0 0 0 0

01022 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0

01030 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0

01095 21000 21000 4000 17000 0 0 0 0 0 0

300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0

40002 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0

15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0

50095 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0

205000 205000 0 205000 0 0 0 0 1172350 1172350

60014 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 100350 100350

60016 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 1072000 1072000

30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0

63095 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0

111000 111000 0 111000 0 0 0 0 125000 125000

70005 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 125000 125000
Gospodarka gruntami                                  

i nieruchomościami
186000 0

Pozostała działalność 30000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 236000 0

Drogi publiczne gminne 1252000 0

630 Turystyka 30000 0

600 Transport i łączność 1377350 0

Drogi publiczne powiatowe 125350 0

500 Handel 15000 0

Pozostała działalność 15000 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie                   

w energię elektryczną, gaz i wodę
300000 0

Dostarczanie wody 300000 0

Izby rolnicze 1500 0

Pozostała działalność 21000 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 25000 0

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych                                     

i biologicznych w tkankach zwierząt                    

i produktach pochodzenia zwierzęcego

2500 0

1 3 4 15

inwestycje      

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje           

na zadania 

bieżące

obsługa 

długu 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

na programy 

finansowane        

z udziałem 

środków,        

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2       

i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wypłaty         

z tytułu 

poręczeń      

i gwarancji 

Plan wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2017 rok 

Dział Rozdział

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 273



70095 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0

116000 116000 16000 100000 0 0 0 0 0 0

71004 116000 116000 16000 100000 0 0 0 0 0 0

2664317 2585317 1900917 684400 0 79000 0 0 84550 84550

75011 60917 60917 60917 0 0 0 0 0 0 0

75022 70000 2000 0 2000 0 68000 0 0 0 0

75023 2341000 2330000 1840000 490000 0 11000 0 0 65000 65000

75075 37400 37400 0 37400 0 0 0 0 0 0

75095 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 19550 19550

1254 1254 1254 0 0 0 0 0 0 0

75101 1254 1254 1254 0 0 0 0 0 0 0

2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0

75212 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0

217860 209360 21998 187362 0 8500 0 0 591000 591000

75405 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 10000 10000

75412 207862 199362 17000 182362 0 8500 0 0 581000 581000

75414 4998 4998 4998 0 0 0 0 0 0 0

126814 0 0 0 0 0 26814 100000 0 0

75702 100000 0 0 0 0 0 0 100000 0 0

75704 26814 0 0 0 0 0 26814 0 0 0

230000 230000 0 230000 0 0 0 0 100000 100000758 Różne rozliczenia 330000 0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

100000 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń                   

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

26814 0

Obrona cywilna 4998 0

757 Obsługa długu publicznego 126814 0

Komendy powiatowe Policji 15000 0

Ochotnicze straże pożarne 788862 181000

Pozostałe wydatki obronne 2000 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
808860 181000

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1254 0

752 Obrona narodowa 2000 0

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1254 0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
37400 0

Pozostała działalność 174550 0

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
70000 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2406000 0

750 Administracja publiczna 2748867 0

Urzędy wojewódzkie 60917 0

710 Działalność usługowa 116000 0

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
116000 0

Pozostała działalność 50000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 273



75814 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 100000 100000

6771558 6531772 5341207 1190565 0 239786 0 0 0 0

80101 3493927 3369738 2924331 445407 0 124189 0 0 0 0

80103 600533 576593 505875 70718 0 23940 0 0 0 0

80104 1016272 984615 750501 234114 0 31657 0 0 0 0

80110 1199947 1139947 999900 140047 0 60000 0 0 0 0

80113 167600 167600 10600 157000 0 0 0 0 0 0

80146 29646 29646 0 29646 0 0 0 0 0 0

80149 60000 60000 50000 10000 0 0 0 0 0 0

80150 129000 129000 100000 29000 0 0 0 0 0 0

80195 74633 74633 0 74633 0 0 0 0 0 0

219000 64000 9500 54500 155000 0 0 0 0 0

85153 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0

85154 93000 58000 9500 48500 35000 0 0 0 0 0

85195 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0

1389800 1050500 660000 390500 0 339300 0 0 0 0

85205 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
15000 0

Pozostała działalność 120000 0

852 Pomoc społeczna 1389800 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93000 0

851 Ochrona zdrowia 219000 0

Zwalczanie narkomanii 6000 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży                                                     

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

129000 0

Pozostała działalność 74633 0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
29646 0

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci                                    

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

60000 0

Gimnazja 1199947 0

Dowożenie uczniów do szkół 167600 0

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
600533 0

Przedszkola 1016272 0

801 Oświata i wychowanie 6771558 0

Szkoły podstawowe 3493927 0

Różne rozliczenia finansowe 330000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 273



85213 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0

85214 419000 300000 0 300000 0 119000 0 0 0 0

85215 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0

85216 60000 5000 0 5000 0 55000 0 0 0 0

85219 403800 401800 367500 34300 0 2000 0 0 0 0

85228 308700 303700 292500 11200 0 5000 0 0 0 0

85230 106000 0 0 0 0 106000 0 0 0 0

85295 39300 15000 0 15000 0 24300 0 0 0 0

64697 54697 28877 25820 0 10000 0 0 0 0

85401 54697 54697 28877 25820 0 0 0 0 0 0

85415 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

85416 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0

3215830 231240 163240 68000 45000 2939590 0 0 0 0

85501 2114000 31710 23210 8500 0 2082290 0 0 0 0

85502 988620 131820 100780 31040 0 856800 0 0 0 0

85504 44450 43950 39250 4700 0 500 0 0 0 0

85505 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0

85508 23760 23760 0 23760 0 0 0 0 0 0

671600 650600 0 650600 0 21000 0 0 130000 130000

90001 297500 282500 0 282500 0 15000 0 0 0 0

90003 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297500 0

Oczyszczanie miast i wsi 20000 0

Rodziny zastępcze 23760 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
801600 0

Wspieranie rodziny 44450 0

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 45000 0

Świadczenie wychowawcze 2114000 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

988620 0

Pomoc materialna dla uczniów                  

o charakterze motywacyjnym
5000 0

855 Rodzina 3215830 0

Świetlice szkolne 54697 0

Pomoc materialna dla uczniów                  

o charakterze socjalnym
5000 0

Pozostała działalność 39300 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64697 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
308700 0

Pomoc w zakresie dożywiania 106000 0

Zasiłki stałe 60000 0

Ośrodki pomocy społecznej 403800 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc           

w naturze oraz składki                                    

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

419000 0

Dodatki mieszkaniowe 28000 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach                                                       

w centrum integracji społecznej.

10000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 273



90004 60300 60300 0 60300 0 0 0 0 60000 60000

90005 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0

90015 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 70000 70000

90095 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0

696757 176757 4000 172757 520000 0 0 0 30000 30000

92109 120400 120400 0 120400 0 0 0 0 30000 30000

92114 400000 0 0 0 400000 0 0 0 0 0

92116 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0

92120 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0

92195 46357 46357 4000 42357 0 0 0 0 0 0

297700 164300 0 164300 133400 0 0 0 0 0

92605 133400 0 0 0 133400 0 0 0 0 0

92695 164300 164300 0 164300 0 0 0 0 0 0

17371187 12753797 8150993 4602804 853400 3637176 26814 100000 2232900 2232900

Pozostała działalność 164300 0

Wydatki razem: 19604087 181000

926 Kultura fizyczna 297700 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 133400 0

Ochrona zabytków i opieka                      

nad zabytkami
10000 0

Pozostała działalność 46357 0

Pozostałe instytucje kultury 400000 0

Biblioteki 120000 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
726757 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice           

i kluby
150400 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 320000 0

Pozostała działalność 37800 0

Utrzymanie zieleni w miastach                  

i gminach
120300 0

Ochrona powietrza atmosferycznego       

i klimatu
6000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 273



Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Przychody ogółem

1. Kredyty i pożyczki 952

         ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Rozchody ogółem

w tym:

1. Spłata kredytów i pożyczek 992

( w złotych)

                                PRZYCHODY  BUDŻETU  W  2017 ROKU

Treść Kwota na 2017 rok

( w złotych)

2. 4.

1 919 019,00

Treść Kwota na 2017 rok

1 919 019,00

2. 4.

900 000,00

900 000,00

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 273



Nazwa programu

Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

756 75618 99 000,00 Profilaktyki i Rozwiązywania 851 85154 93 000,00

Problemów Alkoholowych

Gminny Program

Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 6 000,00

99 000,00 99 000,00Ogółem Ogółem

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń

na sprzedaż

alkoholu

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 273



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe

4. 750 75095 6300

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki          

i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych 35 000,00

2. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

3. 855 85505 2830 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

400 000,00                   

OGÓŁEM 639 900,00

100 350,00                   

120 000,00                   

19 550,00                     

Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, 

rozbudowa usług ePodatnik

133 400,00

OGÓŁEM 333 400,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

120 000,00

45 000,00

Załącznik nr 5

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 273



Dział Rozdz.     Nazwa sołectwa Kwota (zł)

750 75075 Oświetlenie choinki, utrzymanie strony 

internetowej wsi 1 900,00

750 75075 Konserwacja witaczy 500,00

754 75412 Remont ogrodzenia i wykonanie prac

pielęgancyjnych na terenach zielonych

wokół remizy OSP 5 000,00

754 75412 Organizacja obchodów jubileuszu 90-lecia

powstania OSP 2 861,79

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 400,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 4 250,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 500,00

926 92695 Ogrodzenie boiska sportowego LZS-u 9 500,00

24 911,79

900 90095 Akcja Sprzątanie świata 200,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 20 450,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 4 261,79

24 911,79

900 90004 Utrzymanie porządku przy kapliczkach 

i wiejskiego sadu owocowego 300,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 4 006,64

Razem: 4 306,64

       54 130,22

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w 2017 roku

Spórok

OGÓŁEM:

Staniszcze Wielkie

Razem:

Staniszcze Małe

Razem:

Załącznik nr 6

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 273



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 60 917,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 917,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

60 917,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 254,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 254,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 254,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 998,00

75414 Obrona cywilna 4 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 998,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

2 000,00

                                                                                  Plan dochodów na zadania zlecone na 2017 rok

Załącznik nr 7

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 273



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 000,00

855 Rodzina 3 050 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 114 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone
2 114 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 936 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

936 000,00

3 120 169,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 273



Dział Rozdział Paragraf Plan

750 Administracja publiczna 60 917,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 847,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 865,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 254,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,12

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 998,00

75414 Obrona cywilna 4 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 177,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,35

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące                                      

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,00

855 Rodzina 3 050 000,00

                                                                                                            Plan wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

Załącznik nr 8

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 273



85501 Świadczenie wychowawcze 2 114 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 082 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 936 000,00

3110 Świadczenia społeczne 856 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 040,00

3 120 169,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 273



w złotych

Dział Rozdział Dotacje Wydatki

ogółem ogółem Wydatki

(6+10) bieżące

1. 2. 3. 4. 5. 6.

600 60014 2320 25 000,00 25 000,00 25 000,00

801 80113 2310 7 500,00 7 500,00 7 500,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00

Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień (umów)

z tego

      między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w tym

§

wynagrodzenia pochodne od dotacje

Ogółem

wynagrodzeń majątkowe

7. 8. 9. 10.

Załącznik nr 9

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 273



Wykaz wydatków majątkowych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego (budowa chodników) 100 350,00

2. 600 60016

Budowa publicznej drogi gminnej w miejscowości Kolonowskie - 

ul. Dębowa 380 000,00

3. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Polnej w Kolonowskiem 332 000,00

4. 600 60016 Przebudowa ul. Długiej w Staniszczach Wielkich 140 000,00

5. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej w Staniszczach Małych 155 000,00

6. 600 60016 Przebudowa ul. Strażackiej w Staniszczach Małych 65 000,00

7. 700 70005 Wykup gruntów 125 000,00

8. 750 75023 Przebudowa sali konferencyjnej w UMiG 65 000,00

9. 750 75095

Innowacyjna jakość obsługi inwestorów, rozbudowa usług 

ePodatnik dla rozwoju elektronicznych kompetencji realizacji 

procesów obsługi interesantów w celu stworzenia nowoczesnej 

elektronicznej administracji publicznej 19 550,00

10. 754 75405 Dofinansowanie zakupu radiowozu 10 000,00

11. 754 75412 Budowa remizy OSP w Fosowskiem 400 000,00

12. 754 75412 Modernizacja wieży OSP w Kolonowskiem 90 000,00

13. 754 75412 Przebudowa Sali OSP w Kolonowskiem 91 000,00

14. 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 100 000,00

15. 900 90004 Modernizacja placu zabaw w Staniszczach Wielkich 30 000,00

16. 900 90004 Modernizacja placu zabaw w Staniszczach Małych 30 000,00

17. 900 90015 Budowa oświetlenia w ciągu ul. Dębowej w Kolonowskiem 70 000,00

18. 921 92109 Przebudowa  budynku MCKS w Kolonowskiem (dokumentacja) 30 000,00

RAZEM 2 232 900,00

Załącznik nr 10

do uchwały nr XXI/178/16

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 273


		2017-01-19T13:23:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




